Проект
Саратовская городская Дума
РЕШЕНИЕ
___________№_____________
г. Саратов
О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 27.03.2008 № 26-273 «О Положении об управлении по культуре администрации муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии со ст. 24, 34 Устава муниципального образования «Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 26.03.2021 № 86-678 «О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 04.08.2016 № 65-655 «О структуре администрации муниципального образования «Город Саратов» Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 27.03.2008 № 26-273 «О Положении об управлении по культуре администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 10.07.2009 № 42-498, от 18.02.2010 № 47-569, от 07.07.2010 № 53-638, от 28.10.2010 № 56-680, от 29.05.2014 № 36-405, от 27.10.2016 № 6-40, от 15.10.2021 № 3-23) следующие изменения:
1.1. В названии решения, по тексту решения и в приложении к решению слово «управление» заменить словом «комитет», слова «начальник», «руководитель» заменить словом «председатель» в соответствующих падежах.
1.2. В приложении к решению:
1.2.1 Пункт 1.4 изложить в новой редакции:
«1.4. Комитет является правопреемником по всем обязательствам управления по культуре администрации муниципального образования «Город Саратов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен
Главой муниципального образования «Город Саратов» М.А. Исаевым